
GURME KAHVALTI TABAĞI 42,00 TL

33,00 TL

22,00 TL
24,00 TL
26,00 TL

22,00 TL
24,00 TL
27,00 TL

22,00 TL
24,00 TL
27,00 TL

24,00 TL
27,00 TL
29,00 TL

25,00 TL
25,00 TL
25,00 TL

Kahvaltıl� Pizzal�

B�g�l�Başlangıçl�

Ezine beyaz peynir, taze kaşar, siyah zeytin, yeşil zeytin, 
domates, salatalık, tereyağı, bal, reçel, hindi füme, 
yumurta ve çay

MİNİ KAHVALTI TABAĞI 

TOST
ÇEŞİTLERİ

OMLET
ÇEŞİTLERİ

SAHANDA
YUMURTA

MENEMEN

GÖZLEME
ÇEŞİTLERİ

Ezine beyaz peynir, taze kaşar, siyah zeytin, yeşil zeytin, 
yumurta, domates, salatalık ve çay

PIZZA MARGHERITA 40,00 TL

55,00 TL

TL

TL

TL

TL

Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella 
peyniri, fesleğen, ve parmesan

PIZZA TURCO
Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella 
peyniri, sucuk, sosis, mantar, mısır, roka parmesan

PIZZA TON BALIKLI 60,00

60,00

Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella 
peyniri, ton balığı, mısır, roka parmesan

PIZZA BOLOGNAISE
Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella 
peyniri, kıyma sos, roka parmesan

PIZZA VERDURE 45,00

52,00

Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella 
peyniri, sebze dilimleri, roka parmesan

PIZZA MEXICO
Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella 
peyniri, ızgara tavuk küpleri, jalopenya biber, 
sebzeler, roka parmesan

BURGER 40,00 TL

42,00 TL

TL

TL

TL

Köfte eti, ballı hardal sos, soğan, domates, yeşillik, 
kornişon turşu, patates kızartması ile

CHEESE BURGER
Dana etinden üretim köfte, cheddar peyniri, soğan, 
domates, yeşillik, kornişon turşu, patates kızartması ile

CHICKEN BURGER 40,00

60,00

Panelenmiş Tavuk eti,barbekü sos, soğan, domates, 
yeşillik, kornişon turşu, patates kızartması ile

GURME O’ BURGER
Özel üretim köfte, ballı hardal sos, soğan, domates, 
yeşillik, patates kızartması ile

GURME O’ CHEESE BURGER 62,00
Özel üretim köfte, cheddar peyniri, soğan, domates, 
yeşillik, patates kızartması ile

16,00 TL

16,00 TL

TL

TL

TL

TL

12,00

20,00

22,00

TL25,00

44,00KAJUN BAHARATLI TAVUK 
Baharatlar ile lezzetlendirilmiş tavuk dilimleri, 
patates kızartması ve ballı-hardal sos ile

TL40,00TAVUKLU WRAP
Baharatlı ızgara tavuk, mantar, renkli biber, 
mozzarella peyniri ve patates kızartması ile

TL54,00KÖFTELI WRAP
Özel üretim köftemiz, mantar, biber çeşitleri, 
mozzarella peyniri ve patates kızartması ile

Kaşarlı   
Beyaz peynirli-Domatesli
Kaşar – Sucuk 

Sade  
Beyaz Peynirli 
Sucuklu 

Sade 
Beyaz Peynirli  
Sucuklu   

Sade   
Peynirli   
Sucuklu   

Beyaz peynirli  
Patatesli                          
Ispanaklı-Peynirli  

GÜNÜN ÇORBASI

PATATES TAVA

YOĞURT 

PATSO SADE

PATSO KAŞARLI

PATSO SOSİSLİ



SEZAR SALATASI 50,00 TL35,00

KÜÇÜK BÜYÜK

TL

48,00 TL35,00 TL

Salatal� Mak�nal�

Kırmızı Et Yemekl�i

Marul, ızgara tavuk dilimleri, parmesan, 
kroton ekmeği ve geleneksel sezar sos ile

PEYNİRLİ EGE SALATASI
Mevsim yeşillikleri, beyaz peynir, 
domates, salatalık, zeytin, ceviz

42,00 TL32,00 TLÇITIR TAVUK SALATASI 
Mevsim yeşillikleri, kajun baharatlı tavuk, 
domates, salatalık ve sos

55,00 TL40,00 TLTON BALIKLI SALATA
Mevsim yeşillikleri, ton balığı, salatalık, 
turşu, kapari çiçeği

45,00 TL35,00 TLIZGARA TAVUK SALATASI
Mevsim yeşillikleri, ızgara tavuk dilimleri, 
domates, salatalık

PENNE ARABIATA 33,00 TL

33,00 TL

TL

TL

TL

TL

Acılı salsa sos ile lezzetlendirilmiş penne makarna ve 
parmesan

PENNE NAPOLITEN
Napoliten sos ile lezzetlendirilmiş penne makarna ve 
parmesan 

FETTUCINE ALFREDO TAVUKLU 40,00

38,00

Izgara tavuk, özel üretim taze Fettucine, mantar, 
parmesan ve kremalı pesto sos ile

SPAGETTI BOLONEZ
Bolonez sos ile lezzetlendirilmiş spagetti makarna ve 
parmesan

FORM MAKARNA 33,00

35,00

Durum buğdayından kepekli makarna, beyaz peynir 
ve ceviz ile

KAYSERİ EV MANTISI
Özel üretim kıymalı mantı, süzme yoğurt, tereyağlı 
sos ile

TL35,00ÇITIR MANTI
Özel üretim kıymalı Özbek mantı, süzme yoğurt, 
tereyağlı sos ile

EKMEK ARASI KÖFTE 33,00 TL

43,00 TL

TL

TL

TL

Baget sandviç ekmeği arası ızgara köfte, yeşillik, 
domates

İNEGÖL KÖFTE
Dana etinden hazırlanmış köfte, pirinç pilavı, piyaz ve 
yeşillik salata ile

GURME O’ KÖFTE 62,00

120,00

Özel üretim %100 dana etinden köftemiz, fasulye 
piyazı, ızgara domates, biber, soğan ve pilav ile

GURME DANA BONFİLE
Özel üretim marine edilmiş 220 gr dana bonfiie, 
prinç pilavı,patates tava, ızgara domates ve biber ile

O’ŞEF’İN TAVASI 115,00
Özel üretim marine edilmiş julien dana bonfile 
dilimleri,domates,biber,soğan, patates tava ve pilav 
ile

Beyaz Et Yemekl�i
TAVUK TANTUNİ 40,00 TL

45,00 TL

TL

TL

TL

Dürümlenmiş Izgara tavuk dilimleri. domates, 
maydanoz, soğan 

IZGARA TAVUK BİFTEK 
Tavuk göğüs, yeşil salata ve pirinç pilavı 

MEXICO SALSA 48,00

52,00

Tavuk göğüs, jalopeyna biberi, kapya ve renkli 
biberler, soğan, mantar, mısır, yeşil salata ve pirinç 
pilavı ile

KÖRİ SOSLU TAVUK
Izgara tavuk bonfile, krema, köri sos, yeşil salata ve 
pirinç pilavı 

SOYA SOSLU TAVUK 48,00
Izgara tavuk bonfile, soya sos, krema, yeşil salata ve 
pirinç pilavı 

TLHARDALLI MANTARLI TAVUK 50,00
Izgara tavuk, krema, mantar, hardal, yeşil salata ve 
pirinç pilavı 

TLTAVUK SCHNITZEL 40,00
Tavuk eti, maitred’ hotel tereyağı ve patates tava 

TLGURME TAVUK SCHNITZEL 58,00
Tavuk eti, maitred’ hotel tereyağı ve patates tava



VEGGIE PIZZA 48,00 TL

48,00 TL

Vejet�yen
Özel üretim ince hamur domates sos, mozzarella peyniri, 
sebze dilimleri, roka parmesan 

VEGGIE SALATA 
Ezine beyaz peynir, taze kaşar, siyah zeytin, yeşil zeytin, 
yumurta, domates, salatalık ve çay

(Peynirsiz tercih edebilirsiniz.)

PENNE ARABIATA 33,00 TL

33,00 TL

Acılı salsa sos ile lezzetlendirilmiş penne makarna ve 
parmesan

PENNE NAPOLITEN
Napoliten sos ile lezzetlendirilmiş penne makarna ve 
parmesan

48,00 TLVEGGIE WRAP
Izgara sebze dilimleri, mantar, mevsim yeşillikleri ve 
patates kızartması ile 

Tatlıl�

O’Vitamin 

KIDS BURGER MENÜ 50,00 TL

50,00 TL

Çocuk Menül�i
Köfte eti, , yeşillik, ,cherry domates,  patates kızartması 
ve ayran ile

KIDS KÖFTE MENÜ
Özel üretim %100 dana etinden köftemiz, makarna, 
cherry domates ve ayran ile

23,00 TL

25,00 TL

25,00 TL

20,00 TL

20,00 TL

25,00 TL

40,00 TL

23,00 TL

TL

TL

TL

15,00

15,00

22,00

TL25,00

TL13,00

TL22,00

ÇİKOLATALI DEVIL’S

PASTA & TURTA ÇEŞİTLERİ

DONUT ÇEŞİTLERİ

ÇİKOLATALI KRUVASAN

CHEESECAKE ÇEŞİTLERİ

SUFLE 

MINI CHEESECAKE  ( 2 ADET )

KATMER

 

 

Sıcak İçecekl�
14,00 TL

14,00 TL

TL

TL

TL

6,00

22,00

15,00

TL19,00

TL17,00

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

20,00

TÜRK KAHVESİ

SICAK ÇIKOLATA

ÇAY (  DEMLEME )

ORGANİK BİTKİ ÇAYLARI

ESPRESSO

CAPPUCCINO

AMERICANO

CAFE LATTE

Soğuk İçecekl�
12,00

12,00

12,00

15,00

10,00

4,00

TL7,00

COCA COLA & LIGHT & ZERO

FANTA & SPRITE

ICETEA LİMON & ŞEFTALİ

O’ LİMONATA

AYRAN

SU

MADEN SUYU & MEYVELİ

PORTAKAL SUYU

KİVİ SUYU

ELMA SUYU

GREYFURT SUYU

NAR SUYU

KARIŞIK ATOM

(Taze Sıkılmış)


